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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM
nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 , 209/18 dhe 244/19), Késhilli i Komunés sé Gostivarit
né seancén e 20 -té , t¢ mbajtur mé 26.12.2019solli :

BUXHETI
I KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2020
1.Pjesa e pérgjithshme
Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2020 pérbéhet nga:
BUXHETI
L.GJITHSEJ TE HYRA 1.130.371.000
Té hyra tatimore 188.860.000
Té hyra jotatimore 30.329.000
T hyra kapitale 64.100.000
Té hyra nga dotacionet 699.772.000
Transfere 92.310.000
Té hyra nga donacionet 55.000.000
ILGJITHSEJ TE DALA 1.131.371.000
- Destinime té pércaktuara 1.126.971.000
- Rezervat 4.400.000
HHI.DEFICIT - 1.000.000
IV.FINANCIMI 1.000.000
Hyrje 10.000.000
Hyrje vendore 10.000.000
Té hyra nga jashté 0
Depozit 0
Dalje 9.000.000
Pagimi i kryegjésé 9.000.000
Neni 2

Té hyrat e Buxhetit né bazé té burimeve jané té vértetuara né bilancin e té hyrave ,kurse té dalat
me (éllime té caktuara jané té vértetuara né bilancin e té dalave pér vitin 2020 dhe ate si¢ vijon:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC
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Neni 3

Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2020 hyn né fuqi me 01.01.2020 dhe do té
shpallet né “Buletinin Zyrtar” té Komunés sé Gostivarit.

Nr.08-2871/1
26.12.2019

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Besim Memedi

e —————
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B 8] X H E T
Kat'egorla Pérshkrimi Buxheti A Té ardhuta nga N ..
Zéri Té ardhura aktivitetet Te ardhura nga | Té ardhura nga | Té ardhura nga [ GIJITHSEJ TE
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredite HYRAT

71 TE ARDHURA TATIMORE 180.820.000 188.860.000 0 0 0 0 188.860.000
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 7.510.000 8.260.000 0 0 0 0 8.260.000
713 Tatime mbi pronen 56.700.000 63.040.000 0 0 0 0 63.040.000
717 Tatim mbi sherbime specifike 116.410.000 117.160.000 0 0 0 0 117.160.000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 33.268.000 10.040.000 20.289.000 0 0 0 30.329.000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.040.000 2.000.000 5.000 0 0 0 2.005.000
723 Taksa dhe kompensime 23.328.000 0 20.174.000 0 0 0 20.174.000
724 Sherbime te tjera qeveritare 300.000 0 60.000 0 0 0 60.000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 7.600.000 8.040.000 50.000 0 0 0 8.090.000
73 TE ARDHURAT KAPITALE 39.600.000 64.100.000 0 0 0 0 64.100.000
731 Shitja e mjeteve kapitale 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 39.500.000 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 772.307.000 92.310.000 0 699.772.000 55.000.000 0 847.082.000
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 761.549.000 92.310.000 0 699.772.000 0 0 792.082.000
742 Donacione nga shtetet ¢ huaja 10.758.000 0 0 0 55.000.000 0 55.000.000
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000




1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B U X E T
Kategoria R . . .
Zéri Peershkrimi Buxheti Shpenzimet Shpzrliztii\rgteett nga Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 614.966.000 68.490.000 0 622.828.000 0 0 691.318.000
401 Paga themelore 440.371.000 44.480.000 0 448.300.000 0 0 492.780.000
402 Kontribute per sigurim social 166.711.000 15.450.000 0 174.528.000 0 0 189.978.000
404 Kontribute 7.884.000 8.560.000 0 0 0 0 8.560.000
4 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.100.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.100.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
42 Mallra dhe sherbime 225.404.000 112.370.000 19.310.000 76.844.000 0 0 208.524.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 1.104.000 720.000 230.000 0 0 0 950.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 59.252.500 26.600.000 1.850.000 31.783.000 0 0 60.233.000
423 Materiale dhe inventar i imet 12.938.500 4.650.000 6.780.000 1.950.000 0 0 13.380.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 72.483.000 43.200.000 3.550.000 3.211.000 0 0 49.961.000
425 Sherbime kontraktuese 56.805.000 16.700.000 6.100.000 39.300.000 0 0 62.100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 8.521.000 7.300.000 800.000 600.000 0 0 8.700.000
427 Punesime te perkohshme 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000
45 Pagim kamatash 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
46 Subvencione dhe transferime 32.330.000 31.400.000 400.000 100.000 0 0 31.900.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.600.000 15.900.000 0 0 0 0 15.900.000
464 Transferime te ndryshme 16.730.000 10.500.000 400.000 100.000 0 0 11.000.000
47 Benefite sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Kompensime sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
48 Shpenzime kapitale 138.795.000 128.350.000 579.000 0 55.000.000 10.000.000 193.929.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.590.000 3.200.000 500.000 0 0 5.000.000 8.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 116.605.000 118.650.000 79.000 0 55.000.000 0 173.729.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 1.500.000 0 0 0 5.000.000 6.500.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 12.200.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

1




486 Blerje automjetesh 6.150.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
49 Pagimi i kryegjese 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
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Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A0 KESHILLI I KOMUNES 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000
Té hyra :
A00 KESHILLI I KOMUNES 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.130.000 0 0 0 0 6.130.000
401 Paga themelore 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

46 Subvencione dhe transferime 6.050.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 3.050.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

A00 KESHILLI I KOMUNES 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000

40 Paga dhe kompensime 6.130.000 6.130.000 0 0 0 0 6.130.000

401 Paga themelore 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000
404 Kontribute 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
46 Subvencione dhe transferime 6.050.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.050.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
A3 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 51.315.000 0 0 0 0 0 0
Té hyra :
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 51.315.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 9.685.000 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.000.000 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.412.000 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 273.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 41.630.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 35.530.000 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.100.000 0 0 0 0 0 0
A30 MBULIMI I OBLIGIMEVE TE ARITURA TE PA PAGUARA 51.315.000 0 0 0 0 0 0
42 Mallra dhe sherbime 9.685.000 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.000.000 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.412.000 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 273.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 41.630.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 35.530.000 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.100.000 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
DO KRYETARI I KOMUNES 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000
Té hyra :
D00 KRYETARI I KOMUNES 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 1.580.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
401 Paga themelore 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 Kontribute 34.000 60.000 0 0 0 0 60.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 Mallra dhe sherbime 6.120.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 370.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Sherbime kontraktuese 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.200.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 Benefite sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Kompensime sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

D00 KRYETARI I KOMUNES 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000
40 Paga dhe kompensime 1.580.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
401 Paga themelore 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 Kontribute per sigurim social 396.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 Kontribute 34.000 60.000 0 0 0 0 60.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 Mallra dhe sherbime 6.120.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 370.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 Sherbime kontraktuese 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.200.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 Benefite sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Kompensime sociale 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& h k . . Buxheti
. ers rimi1 i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EO ADMINISTRATA E KOMUNES 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000
Té hyra :
EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 51.950.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
401 Paga themelore 36.200.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000
402 Kontribute per sigurim social 13.400.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
404 Kontribute 2.350.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 Mallra dhe sherbime 33.900.000 36.820.000 0 0 0 0 36.820.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 520.000 0 0 0 0 520.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.020.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.950.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.330.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
425 Sherbime kontraktuese 5.000.000 7.100.000 0 0 0 0 7.100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.800.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
427 Punesime te perkohshme 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

45 Pagim kamatash 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

46 Subvencione dhe transferime 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

49 Pagimi i kryegjese 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

EO0 ADMINISTRATA E KOMUNES 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000
40 Paga dhe kompensime 51.950.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
401 Paga themelore 36.200.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000
402 Kontribute per sigurim social 13.400.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
404 Kontribute 2.350.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 Mallra dhe sherbime 33.900.000 36.820.000 0 0 0 0 36.820.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 520.000 0 0 0 0 520.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.020.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.950.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.330.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
425 Sherbime kontraktuese 5.000.000 7.100.000 0 0 0 0 7.100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.800.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
427 Punesime te perkohshme 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

45 Pagim kamatash 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

46 Subvencione dhe transferime 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 Transferime te ndryshme 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

49 Pagimi i kryegjese 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
Té hyra :
EAO0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 100.000 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 6.150.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

EAQ0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

48 Shpenzime kapitale 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 100.000 0 0 0 0 0 0

6.150.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

486 Blerje automjetesh
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F1  PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Té hyra :
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Sherbime kontraktuese 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
42 Mallra dhe sherbime 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 Sherbime kontraktuese




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
F2 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
Té hyra :
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
42 Mallra dhe sherbime 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
FA RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Té hyra :
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
GD PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Té hyra :
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J2 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Té hyra :
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
42 Mallra dhe sherbime 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

J3  NDRICIMI PUBLIK 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

Té hyra :
J30 NDRICIMI PUBLIK 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

42 Mallra dhe sherbime 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J4  HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Té hyra :
J40 HIGIIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Shpenzime :
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE( 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
Té hyra :
J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
J7 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Té hyra :
J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
Shpenzime
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JA  NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
Té hyra :
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000
Té hyra :
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 1.800.000 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS NDERTESAVE) 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNIJE 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGIJEN PITARNICE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDH NDERTMI I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT DEBRESH 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 3.700.000 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 1.000.000 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE LUMIT VARDAR 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000
482 Objekte te tjera ndertimore 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
48 Shpenzime kapitale 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
JDA NDERTIMI I SHESHIT TE QYTETIT 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDB ASFALLTIMI I RRUGES NE FSHATIN CAJLE 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 20 2.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN 2 1.800.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 1.800.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.800.000 0 0 0 0 0 0
JDE NDERTIMI I RRUGES KEJ VARDAR (KRAK MBAS NDERTESAVE) 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
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nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

JDF NDERTIMI I RRUGICAVE NE LAGJEN ZDUNIJE 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
48 Shpenzime kapitale 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN PITARNICE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDH NDERTMI I RUGES LOKALE NE QENDER TE FSHATIT DEBRESH 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 Shpenzime kapitale 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA GOSTIVAR 3.700.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.700.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.700.000 0 0 0 0 0 0
JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDM NDERTIMI I RRUGES LOKALE NE ILINDENSKA 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
48 Shpenzime kapitale 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN SERBNOVE 1.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 0 0
JDO VENDOSJA E RETHOJES PERRETH SHETITORES SE LUMIT VARDAR 2.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDP NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN CEGRAN 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDQ RREGULLIMI PARTER I KEJ VARDAR 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
48 Shpenzime kapitale 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
JDR NDERTIMI I RRUGES LOKALE F.BELOVISHTE F.TURCAN 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
48 Shpenzime kapitale 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
JDS NDERTIMI I RRUGES CAJLE - GOSTIVAR 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
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JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Té hyra :
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore
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JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE. 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Té hyra :
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIA 1.450.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIA 1.450.000 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 1.450.000 0 0 0 0 0 0
1.450.000 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JJ  NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Té hyra :
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
JM PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Té hyra :
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Té hyra :
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
Shpenzime
46 Subvencione dhe transferime 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
46 Subvencione dhe transferime 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare




Pjesé e vagant

482 Objekte te tjera ndertimore

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
KA MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
Té hyra :
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000




Pjesé e vagant

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
L0 SPORT DHE REKREACION 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Té hyra :
LO0 SPORT DHE REKREACION 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
Shpenzime :
46 Subvencione dhe transferime 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
LOO SPORT DHE REKREACION 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
46 Subvencione dhe transferime 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Té hyra :
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri i Buxheti
. €ers ri1m i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
MG ZHVILLIMI I RESURSEVE NJEREZORE 20.000 0 0 0 0 0 0
Té hyra :
MGA 20.000 0 0 0 0 0 0
Shpenzime :
40 Paga dhe kompensime 20.000 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 20.000 0 0 0 0 0 0
MGA 20.000 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 20.000 0 0 0 0 0 0
20.000 0 0 0 0 0 0

401 Paga themelore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N1  ARSIMI FILLOR 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000
Té hyra :
N10 ARSIMI FILLOR 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 339.000.000 0 0 376.000.000 0 0 376.000.000
401 Paga themelore 245.905.000 0 0 271.000.000 0 0 271.000.000
402 Kontribute per sigurim social 93.095.000 0 0 105.000.000 0 0 105.000.000

42 Mallra dhe sherbime 35.005.000 3.200.000 870000 40.983.000 0 0 45.053.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 44.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.090.500 1.000.000 150.000 20.083.000 0 0 21.233.000
423 Materiale dhe inventar i imet 1.369.500 500.000 280.000 1.700.000 0 0 2.480.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.121.000 500.000 150.000 1.700.000 0 0 2.350.000
425 Sherbime kontraktuese 12.995.000 1.000.000 200.000 17.000.000 0 0 18.200.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 385.000 200.000 50.000 500.000 0 0 750.000

46 Subvencione dhe transferime 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Transferime te ndryshme 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000

N10 ARSIMI FILLOR 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000

40 Paga dhe kompensime 339.000.000 0 0 376.000.000 0 0 376.000.000

401 Paga themelore 245.905.000 0 0 271.000.000 0 0 271.000.000
402 Kontribute per sigurim social 93.095.000 0 0 105.000.000 0 0 105.000.000
42 Malira dhe sherbime 35.005.000 3.200.000 870.000 40.983.000 0 0 45.053.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 44.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 18.090.500 1.000.000 150.000 20.083.000 0 0 21.233.000
423 Materiale dhe inventar i imet 1.369.500 500.000 280.000 1.700.000 0 0 2.480.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.121.000 500.000 150.000 1.700.000 0 0 2.350.000
425 Sherbime kontraktuese 12.995.000 1.000.000 200.000 17.000.000 0 0 18.200.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 385.000 200.000 50.000 500.000 0 0 750.000
46 Subvencione dhe transferime 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Transferime te ndryshme 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
N2 ARSIMI I MESEM 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000
Té hyra :
N20 ARSIMI I MESEM 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 176.990.000 0 0 200.700.000 0 0 200.700.000
401 Paga themelore 128.380.000 0 0 145.500.000 0 0 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 48.610.000 0 0 55.200.000 0 0 55.200.000

42 Mallra dhe sherbime 46.321.000 6.600.000 10550000 27.200.000 0 0 44.350.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 170.000 0 150.000 0 0 0 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.392.000 1.000.000 700.000 6.700.000 0 0 8.400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.776.000 500.000 1.500.000 250.000 0 0 2.250.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.035.000 500.000 2.200.000 150.000 0 0 2.850.000
425 Sherbime kontraktuese 31.345.000 4.500.000 5.500.000 20.000.000 0 0 30.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 603.000 100.000 500.000 100.000 0 0 700.000

46 Subvencione dhe transferime 10.350.000 500.000 400000 100.000 0 0 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000

N20 ARSIMI I MESEM 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000

40 Paga dhe kompensime 176.990.000 0 0 200.700.000 0 0 200.700.000

401 Paga themelore 128.380.000 0 0 145.500.000 0 0 145.500.000
402 Kontribute per sigurim social 48.610.000 0 0 55.200.000 0 0 55.200.000
42 Mallra dhe sherbime 46.321.000 6.600.000 10.550.000 27.200.000 0 0 44.350.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 170.000 0 150.000 0 0 0 150.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.392.000 1.000.000 700.000 6.700.000 0 0 8.400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 2.776.000 500.000 1.500.000 250.000 0 0 2.250.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.035.000 500.000 2.200.000 150.000 0 0 2.850.000
425 Sherbime kontraktuese 31.345.000 4.500.000 5.500.000 20.000.000 0 0 30.000.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 603.000 100.000 500.000 100.000 0 0 700.000
46 Subvencione dhe transferime 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000
464 Transferime te ndryshme 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Té hyra :
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
Shpenzime :
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimi i

Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

NB SHPENZIME KAPITALE PER SHKOLLAT E MESME 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

Té hyra :
NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000
Shpenzime :

48 Shpenzime kapitale 1.490.000 3.000.000 79000 0 0 0 3.079.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 20.000 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.470.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

NBO SHPENZIME KAPITALE NE SHKOLLAT E MESME 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

48 Shpenzime kapitale 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 20.000 0 0 0 0 0 0
1.470.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

482 Objekte te tjera ndertimore




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
Té hyra :
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
464 Transferime te ndryshme 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 200.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 200.000 0 0 0 0 200.000
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
464 Transferime te ndryshme 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
48 Shpenzime kapitale 0 200.000 0 0 0 0 200.000
0 200.000 0 0 0 0 200.000

480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
Zéri ers rrmi Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
V1 CERDHET E FEMIJEVE 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000
Té hyra :
V10 CERDHET E FEMIJEVE 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 27.550.000 0 0 31.000.000 0 0 31.000.000
401 Paga themelore 19.986.000 0 0 22.000.000 0 0 22.000.000
402 Kontribute per sigurim social 7.564.000 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000

42 Mallra dhe sherbime 15.263.000 0 7890000 8.661.000 0 0 16.551.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.080.000 0 1.000.000 5.000.000 0 0 6.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 5.183.000 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.385.000 0 1.200.000 1.361.000 0 0 2.561.000
425 Sherbime kontraktuese 2.315.000 0 400.000 2.300.000 0 0 2.700.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 260.000 0 250.000 0 0 0 250.000

V10 CERDHET E FEMIJEVE 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000

40 Paga dhe kompensime 27.550.000 0 0 31.000.000 0 0 31.000.000

401 Paga themelore 19.986.000 0 0 22.000.000 0 0 22.000.000
402 Kontribute per sigurim social 7.564.000 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000
42 Mallra dhe sherbime 15.263.000 0 7.890.000 8.661.000 0 0 16.551.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.080.000 0 1.000.000 5.000.000 0 0 6.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 5.183.000 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.385.000 0 1.200.000 1.361.000 0 0 2.561.000
425 Sherbime kontraktuese 2.315.000 0 400.000 2.300.000 0 0 2.700.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 260.000 0 250.000 0 0 0 250.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000
Té hyra :
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000
Shpenzime
48 Shpenzime kapitale 3.570.000 1.000.000 500000 0 0 10.000.000 11.500.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 570.000 0 500.000 0 0 0 500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 0 0 0
VAO MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000
48 Shpenzime kapitale 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 570.000 0 500.000 0 0 5.000.000 5.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

483 Blerje mobiljesh




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. €ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zﬁ:g}f ;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
VB 0 0 0 0 0 0 0
Té hyra
VBO 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
VBO 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000  1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi i
Zéri Shpenzimet Shp Zrll(iili}}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSE]
nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000
Té hyra :
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000
Shpenzime :

40 Paga dhe kompensime 11.746.000 650.000 0 15.128.000 0 0 15.778.000
401 Paga themelore 8.100.000 600.000 0 9.800.000 0 0 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 3.646.000 50.000 0 5.328.000 0 0 5.378.000

42 Mallra dhe sherbime 2.410.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 360.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000 800.000 0 0 0 0 800.000

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000

40 Paga dhe kompensime 11.746.000 650.000 0 15.128.000 0 0 15.778.000

401 Paga themelore 8.100.000 600.000 0 9.800.000 0 0 10.400.000
402 Kontribute per sigurim social 3.646.000 50.000 0 5.328.000 0 0 5.378.000
42 Mallra dhe sherbime 2.410.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Materiale dhe inventar i imet 360.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000 800.000 0 0 0 0 800.000




Pjesé e vagant

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B U X E T
Kategoria P& hkri . Buxheti
. ers rimi1 i

Zéri Shpenzimet Shp Zrlléilg}f;t nea Shpenzimet nga | Shpenzimet nga | Shpenzimet nga GJITHSEJ

nga Bushet vetéfinancuese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME

X1 BARAZIA GJINORE 0 700.000 0 0 0 0 700.000

Té hyra :
X10 BARAZIA GJINORE 0 700.000 0 0 0 0 700.000
Shpenzime :

42 Mallra dhe sherbime 0 700.000 0 0 0 0 700.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Sherbime kontraktuese 0 600.000 0 0 0 0 600.000

X10 BARAZIA GJINORE 0 700.000 0 0 0 0 700.000

42 Malira dhe sherbime 0 700.000 0 0 0 0 700.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 100.000 0 0 0 0 100.000
0 600.000 0 0 0 0 600.000

425 Sherbime kontraktuese
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GOSTIVAR BELEDIYESI
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KOMUNA E GOSTIVARIT = = www.gostivari.gov.mk

OIIILITUHA TOCTUBAP info@gostivari.gov.mk
T H tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Ilpeonacau: I'paoonauannuk na Onwumuna I'ocmueap

APBEH TAPABAPH
H3zeomeysauu:
Jun.eyuy,Caopu Enesu u
Hun.eyy.I'azmeno Ucmaunu
BYIET

HA OIIILIITHHA I'OCTHBAP
34 2020 I'OAHHA

e —————
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIIITUHA TOCTUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

CoriacHo 4ieH 2, touka 8 ox 3akoHor 3a Oyyerure (cia.Bechuk Ha P.M Op. 64/05, 4/08,
103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15) n 4nen 28 oa 3akoHOT 32 PuHAHCHPaHmE HA
EJIC (cn.Becuuk 0p.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11.192/15,209/18 u 244/19), CoBeToT Ha

Onuwruna IN'octuBap Ha 20 -Ta, ceqrHnna ogpkaHa Ha 26.12.2019 r. nonece :

BYIIET

HA OIIIITHUHA IT'OCTHUBAP 3A 2020 'OJAUHA

1.0nur gea

Yien 1

Byueror Ha Onuruna I'octuBap 3a 2020 roauHa coap:Ku

BYIIET
I, BKYIIHU ITPUXOIU 1.130.371.000
JanouyHu mpuxoau 188.860.000
Henanounn mnpuxoau 30.329.000
Kanuraauu npuxoaun 64.100.000
IIpuxoau ox noranuu 699.772.000
Tpauncdepu 92.310.000
IIpuxoau ox noHanuu 55.000.000

ILBKYIIHU PACXOAUN

1.131.371.000

On yrBpAeHH HaMeHH

1.126.971.000

PesepBu 4.400.000
HIL.AE®OULNUT - 1.000.000
IV.OUHAHCHUPAIBE 1.000.000
Ipunus 10.000.000
JloMalHy NpUJINBH 10.000.000
IIpuuBH 0 CTPAHCTBO 0
Jeno3nTu 0
OnjuB 9.000.000
OTtmiiata Ha ri1aBHULA 9.000.000

HpnxonuTe Ha ByI,IeTOT 110 BHJIOBU HA IMPUXO0AM C€ YTBPACHHU BO OMJIAHCOT HA NMpUX0au ,a
pacxoauTe Mo OCHOBHM HAMEHH C¢ YTBP/JICHHM BO OMJIAHCOT HA pacxoau U Toa KaKao 1IITOo

cienyBa:

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

Gostivar, KMC

Yien 2

6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230



KOMUNA E GOSTIVARIT = = www.gostivari.gov.mk

OIIILITUHA TOCTUBAP 22 info@gostivari.gov.mk
H tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

GOSTIVAR BELEDIYESI

Yoen 3
Byneror na Onmruna I'octusap 3a 2020 roquna BJerysa Bo
cuiia co 01.01.2020 a ke ce o6jaByBa Bo ,,Cj1yk0eH IJIACHUK ,, HA OmmTuna ['ocTuBap.

6p.08-2871/1

26.12.2019

Cosert Ha ommutuHa ['ocTuBap
IIpercenaren
Besim Memedi

e —————
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



BUNAHC HA NMPUXOaun

HuBo Ha: CtaBka

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 1.140.371.000
B Y Il ET
KaTteropuja onwuec MpeaxoneH =
CtaBka byueTt PUXOAN oA Mpuxoav og
Byyet camouHaH. BKynHu npuxoav
aKTUBHOCTMN AoTagnm

71 AAHOYHU NPUXOAMU 180.820.000 188.860.000 0 0 0 0 188.860.000
711 [aHok og goxon, o4 AobvBKa v o4 KanuTanHu go6uBKu 7.510.000 8.260.000 0 0 0 0 8.260.000
713 [laHouy Ha MoT 56.700.000 63.040.000 0 0 0 0 63.040.000
717 [OaHoum Ha cneumuyHn ycnyrm 116.410.000 117.160.000 0 0 0 0 117.160.000
718 Takcu Ha KopucTerse unu Ao3Bonu 3a Bpllerse Ha gejHocT 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000
72 HEAQAHO4YHU NPUXOAU 33.268.000 10.040.000 20.289.000 0 0 0 30.329.000
722 ['nobw, CyAcKW ¥ aAMUHUCTPATUBHM TakCu 2.040.000 2.000.000 5.000 0 0 0 2.005.000
723 Takcu v HagomecToum 23.328.000 0 20.174.000 0 0 0 20.174.000
724 [pyrv BNaguHu ycnyru 300.000 0 60.000 0 0 0 60.000
725 [pyrv HefaHoYHU NpUXoam 7.600.000 8.040.000 50.000 0 0 0 8.090.000
73  KANUTANHW NPUXoAau 39.600.000 64.100.000 0 0 0 0 64.100.000
731 Tpogax6a Ha KanuTanHu cpeacTea 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
733 Tpogaxx6a Ha 3emjuLITe N HemaTepujanHmu BAOXyBara 39.500.000 64.000.000 0 0 0 0 64.000.000
74 TPAHC®EPU U OOHALIUU 772.307.000 92.310.000 0 699.772.000 0 847.082.000
741 TpaHcdepu o4 Apyrv HUBOA Ha BNacT 761.549.000 92.310.000 0 699.772.000 0 792.082.000
742 [loHauuum of CTPaHCTBO 10.758.000 0 0 0 0 55.000.000
75 [AOMALLHO 3AOOJIKYBAKE 0 0 0 0 10.000.000
754 [pyro gomalllHo 3aponxyBarbe 0 0 0 0 10.000.000




BUNNIAHC HA PACXOOU

HuBo Ha: CtaBKa

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LYWET
CK)i;ZLZpMJa onwnec Mpeaxoen Pacxoanop
byler Byyer camodmHaH. Pacxoanopn Pacxognon Pacxognon BkynHu
AKTUBHOCTY poTaumm JoHauumn KpeauTu pacxogu

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAQOMECTOLIN 614.966.000 68.490.000 0 622.828.000 0 0 691.318.000
401 OcHoBHM NNaTn 440.371.000 44.480.000 0 448.300.000 0 0 492.780.000
402 lMpuaoHecu 3a couujanHo ocurypyBame 166.711.000 15.450.000 0 174.528.000 0 0 189.978.000
404 HapomecToum 7.884.000 8.560.000 0 0 0 0 8.560.000
41 PE3EPBU N HEAE®UHUPAHM PACXOOU 4.100.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
413 TekOBHU pe3epBU (Pa3HOBUAHN pacxoam) 4.100.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
42 CTOKM nycnyru 225.404.000 112.370.000 19.310.000 76.844.000 0 0 208.524.000
420 MNaTHu 1 gHeBHM pacxoam 1.104.000 720.000 230.000 0 0 0 950.000
421 KomyHarHu ycnyru, rpeerbe, KOMyH1Kauuja n TpaHcrnopT 59.252.500 26.600.000 1.850.000 31.783.000 0 0 60.233.000
423 Matepwjanu n CUTeH UHBEHTap 12.938.500 4.650.000 6.780.000 1.950.000 0 0 13.380.000
424 MonpaBKW 1 TEKOBHO OAPXXyBaHe 72.483.000 43.200.000 3.550.000 3.211.000 0 0 49.961.000
425 [loroBopHM ycnyru 56.805.000 16.700.000 6.100.000 39.300.000 0 0 62.100.000
426 [ipyrn TEKOBHM pacxoam 8.521.000 7.300.000 800.000 600.000 0 0 8.700.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBar-a 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000
45 KAMATHU MNAKAHA 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 KamaTHu nnakarba KOH JoMallHW KpeauTopu 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
46 CYBBEHUWU N TPAHC®EPU 32.330.000 31.400.000 400.000 100.000 0 0 31.900.000
461 CybBeHuuM 3a jaBHM NpeTnpujaTunja 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 TpaHcdepun fo HEBNAAWMHM OpraHn3aumum 13.600.000 15.900.000 0 0 0 0 15.900.000
464 PasHn TpaHchepn 16.730.000 10.500.000 400.000 100.000 0 0 11.000.000
47 COLUWUJANTHN BEHE®ULINN 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 CouujarnHun HagomecToum 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
48 KAMNUTANHU PACXOaOU 138.795.000 128.350.000 579.000 0 55.000.000 10.000.000 193.929.000
480 KynyBsarbe Ha onpema v MalmHu 3.590.000 3.200.000 500.000 0 0 5.000.000 8.700.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTu 116.605.000 118.650.000 79.000 0 55.000.000 0 173.729.000
483 KynyBsarse Ha meben 250.000 1.500.000 0 0 0 5.000.000 6.500.000

1



49

485 BnoxxyBara 1 HechHaHCUCKW cpeacTBa
486 Kynysatrbe Ha Bo3una
OTNNATA HA FrMABHULA
493 OTnnaTa Ha rnaBHuWHa A0 APYrv HMBOA Ha BNacT

12.200.000
6.150.000
9.700.000
9.700.000

3.000.000
2.000.000
9.000.000
9.000.000

O o O o

O o O o

o o O o

o o O o

3.000.000
2.000.000
9.000.000
9.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeauTn pacxogu

A0 COBET HA OMNwTUHA 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000

nPuxoaun:

AO0 COBET HA ONWTNHA 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000

PACXOAW:

40 NNATU U HAOOMECTOLU 6.130.000 6.130.000 0 0 0 0 6.130.000
401 OcHoBHY nnatu 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000
404 HagomecTtoum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

41 PE3EPBU N HEAE®UHUPAHU PACXOOU 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
413 TekoBHV pe3epBu (pa3HOBUAHU pacxoam) 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

46 CYBBEHLUWN U TPAHCO®EPU 6.050.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
461 Cy6BeHuMM 3a jaBHU NpeTnpujaThja 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 TpaHctepu [0 HEBNAAUHN OpraHM3aLmm 3.050.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 PasHu TpaHchepu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

AO0 COBET HA OMNwTWHA 15.480.000 19.230.000 0 0 0 0 19.230.000

40 NJATU MW HAOQOMECTOLM 6.130.000 6.130.000 0 0 0 0 6.130.000

401 OcHoBHM NNaTu 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000
404 HapomecTtoum 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000
41 PE3EPBU U HEAQE®UHUPAHU PACXOAU 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
413 TeKoBHM pe3epBu (Pa3HOBUAHN Pacxoam) 3.300.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 6.050.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
461 Cy6BeHuWM 3a jaBHU NpeTnpujaTuja 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
463 TpaHcdepy 40 HEBNAAUHU OpraHn3aumm 3.050.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 PasHu TpaHchepu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeauTn pacxogu

A3  NMOAMNPYBAHE HA JOCMNEAHU A HE HAMNATEHW OBBPCKU 51.315.000 0 0 0 0 0 0

nPuxoaun:

A30 NMOAMNPYBAHE HA IOCMEAHW A HE HAMNATEHW OBBPCKN 51.315.000 0 0 0 0 0 0

PACXOOMW:

42 CTOKU M YCNYru 9.685.000 0 0 0 0 0 0
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKauuja n TpaHcnopT 2.000.000 0 0 0 0 0 0
424 MNonpaBkn 1 TEKOBHO OAPXXYyBaHe 7.412.000 0 0 0 0 0 0
426 [Ipyrn TeKOBHM pacxoam 273.000 0 0 0 0 0 0

48 KAMUTANHN PACXOOU 41.630.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTn 35.530.000 0 0 0 0 0 0
485 BnoxyBarba 1 HehrHaHCUCKIN cpeacTBa 6.100.000 0 0 0 0 0 0

A30 NMOAMNPYBAHE HA JOCMEAHW A HE HAMNATEHW OBBPCKU 51.315.000 0 0 0 0 0 0

42 CTOKM U YCNyru 9.685.000 0 0 0 0 0 0

421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 2.000.000 0 0 0 0 0 0
424 TMonpaBKu N TEKOBHO OAPXKYyBaHe 7.412.000 0 0 0 0 0 0
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 273.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 41.630.000 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 35.530.000 0 0 0 0 0 0
485 BnoxxyBarba U HeE(hMHAHCUCKU cpeacTBa 6.100.000 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxoau

DO TPAOOHAYANHUK 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000

nPUXoau:

D00 TPAOOHAYANHUK 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000

PACXOOMW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 1.580.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 396.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HapomecToum 34.000 60.000 0 0 0 0 60.000

41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 TekoBHV pe3epBu (pa3HOBUAHU pacxoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 CTOKU M YCNYrun 6.120.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoau 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKauuja n TpaHcnopT 370.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Matepwujanu 1 cuTeH nHBeHTap 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 350.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBopHu ycnyru 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000
426 [ipyrv TEKOBHW pacxoam 4.200.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

46 CYBBEHLMN U TPAHCDEPU 2.050.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
463 TpaHcdepun A0 HeBMagMHM opraHu3aumm 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Pa3Hu TpaHcdepu 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 COUUJANHN BEHE®ULIMN 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 CouwjanHu HagomecToum 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CraBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum Kpeautu pacxoaun

D00 TPAOOHAYANHUK 11.050.000 9.560.000 0 0 0 0 9.560.000
40 NJATU U HAOQOMECTOLM 1.580.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
401 OcHoBHM NNaTu 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
402 MpuaoHecwu 3a couujanHo ocurypyBame 396.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HapomecTtoum 34.000 60.000 0 0 0 0 60.000

41 PE3EPBU U HEQE®PUHUPAHU PACXOOUN 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
413 TekoBHW pe3epBu (Pa3HOBUAHN pPacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 CTOKM M yCnyru 6.120.000 4.450.000 0 0 0 0 4.450.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoau 350.000 200.000 0 0 0 0 200.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeere, KOMyHukauuja n TpaHcnopT 370.000 200.000 0 0 0 0 200.000
423 Matepujanu n CMTEH MHBEHTap 300.000 250.000 0 0 0 0 250.000
424 TMonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBat-e 350.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBOpHW ycnyru 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoam 4.200.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

46 CYBBEHUUU U TPAHC®PEPU 2.050.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
464 Pa3Hu TpaHchepm 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

47 COLUWJAJTHU BEHE®ULINN 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
471 CouvjanHu HagomecToum 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeauTn pacxogu

EO OMNWTUHCKA AODMUHUCTPALIMJA 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000

nPuxoaun:

EO0 ONMwTUHCKA AODMUHNCTPALNJA 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000

PACXOOMW:

40 NNATU U HAOOMECTOLU 51.950.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
401 OcHoBHM NNaTn 36.200.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 13.400.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
404 HagomecTtoum 2.350.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 CTOKU N yCcnyru 33.900.000 36.820.000 0 0 0 0 36.820.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 500.000 520.000 0 0 0 0 520.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 5.020.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423 Martepujanu u cMTeH MHBEHTap 2.950.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAP>KYBaHe 3.330.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
425 [loroBopHu ycnyru 5.000.000 7.100.000 0 0 0 0 7.100.000
426 [Ipyrn TeKOBHM pacxoam 2.800.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
427 MNpuepemeHn BpaboTyBara 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

45 KAMATHU NNAKAHA 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 KamaTHM nNnakaha KOH AOMallHU KpeguTopu 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

46 CYBBEHLUN U TPAHCDEPU 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 PasHu TpaHcdepu 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

49 OTMJIATA HA FMABHULA 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
493 Otnnara Ha rnaBHUHA A0 4PYrv HMBOA Ha BNacT 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

5




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camoduHaH, Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam

E00 OMWTUHCKA AODMUHUCTPALNJA 98.950.000 110.020.000 0 0 0 0 110.020.000
40 NNATU N HAAOMECTOLM 51.950.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
401 OcHoBHM NNaTu 36.200.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000
402 lMpupgoHecu 3a coumjanHo ocurypyBsatrbe 13.400.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
404 HagomecToum 2.350.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 CTOKM U YCNyru 33.900.000 36.820.000 0 0 0 0 36.820.000
420 MaTtHn n gHeBHM pacxoamn 500.000 520.000 0 0 0 0 520.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauuja n TpaHcnopT 5.020.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423 Matepujanu u cMTeH MHBEHTap 2.950.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
424 TMonpaBKu N TEKOBHO OApP>KYyBaHe 3.330.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
425 [loroBopHU ycnyru 5.000.000 7.100.000 0 0 0 0 7.100.000
426 [lpyrn TeKOBHW pacxoau 2.800.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
427 TpuspemeHn BpaboTyBarba 14.300.000 13.200.000 0 0 0 0 13.200.000

45 KAMATHU NNAKAHA 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000
452 KamaTHuM nnakaha KOH AOMaLlHU KpeauTopu 200.000 700.000 0 0 0 0 700.000

46 CYBBEHLUWU U TPAHC®EPU 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
464 PasHu TpaHcdepu 3.200.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

49 OTNNATA HA TMABHULA 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
493 OTnnata Ha rnaBHWHA A0 APYrW HUBOA Ha BacT 9.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeanTu pacxoau

EA  KAMUTANHW TPOLLOLN HA OMNWTUHA 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

nPUXoau:

EAO0 KANMUTANHU TPOWOL HA ONwTUHA 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

PACXOOMW:

48 KAMUTANHM PACXOOU 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLluHu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
483 Kynysarbe Ha meben 250.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 BnoxyBara 1 HedhrHaHCUCKMN cpeacTBa 100.000 0 0 0 0 0 0
486 Kynysare Ha Bo3una 6.150.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

EAO0 KAMUTANHW TPOLLOLN HA OMWTUHA 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

48 KAMWTAJIHU PACXOAU 9.500.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaLlunHu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
483 KynyBsarbe Ha meben 250.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 BnoxxyBarba U HethMHaHCUCKN cpeacTea 100.000 0 0 0 0 0 0

6.150.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

486 Kynysarse Ha Bo3una
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeauTn pacxogu
F1  YPBAHUCTWUYKO MNAHNPAHE 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
nPuxoaun:
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHNPAHE 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
PACXOAW:
42 CTOKU N yCnyru 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 [loroBopHu ycnyru 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
F10 YPBAHUCTUYKO NIAHUPAHE 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
42 CTOKM M yCHnyru 3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.100.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 [loroBOpHW ycnyru
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
F2 YPEQYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLTE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
nPUXoau:
F20 YPEOYBAHE HATPAOEXHO SEMJVWTE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
F20 YPEQYBAHE HA TrPAOEXXHO SEMJVLLTE 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
42 CTOKM U YCNyru 7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000
7.000.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
FA VYPEOYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLUTE (KAMUTAJTHU TPOLLOLIN) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
nPUXoau:
FAO YPEOYBAHE HATPAOEXHO SEMJVNWTE (KAMUTANHW TPOWOLIN) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
485 Bnoxysatba 1 HedMHaHCUCKK cpeacTea 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
FAO YPEQYBAHE HA TrPAOEXXHO SEMJULLTE (KAMMUTANHN TPOLLOLIN) 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
6.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

485 BnoxxyBarba U HethMHaHCUCKN cpeacTea
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauum KpeauTn pacxopam
GD TMPOEKTWU 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
nPuxoaun:
GDO MPOEKTW 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
GDO MPOEKTWN 3A EHEPFETCKA E®UKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
J2  OOBEAYBAKE U MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHM BOOU 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
nPUXoau:
J20 OOBEAYBAHE NTMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHM BOAN 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
J20 OABEJAYBAKE U MPEYNCTYBAHE HA OTMNAAHM BOAOU 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
42 CTOKM U YCNyru 2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
2.100.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTY JoTauum AoHauum KpeanTu pacxopgu

J3  JABHO OCBETNYBAHE 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

nPUXoaun:

J30 JABHO OCBETNYBAHE 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

PACXOOMW:

42 CTOKM U ycnyru 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeete, KoMyHukaLmja n TpaHcnopt 21.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYyBaHe 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

J30 JABHO OCBETITYBAHE 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

42 CTOKM U YCNYru 27.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000

421 KomyHarnHu yciyru, rpeese, KOMyH1Kaumja n TpaHcropT 21.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 TonpaBKuU N TEKOBHO OApPXXYyBat-e
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum AoHauum KpeanTu pacxoau
J4  JABHAYMCTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
nPUXoaun:
J40 JABHAYMCTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
J40 JABHA YUACTOTA 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
42 CTOKM U YCNyru 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO OfpXyBare 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
J6  OfP>XXYBAHE /1 SALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YLK N PETYJTUPAHE 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
nPUXoau:
J60 OOPXXYBAHE V1 3AWTUTA HA NTOKAJTHU NATUWTA, YL U PETYNIMPAHE H/ 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
J60 OLPXXYBAHE M SALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YIIULIM N PETYNTUPAHE 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
42 CTOKM U YCNyru 16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
J7  OOPXYBAHE N KOPUCTEHE HA NMAPKOBW 1 3ENTEHNNO 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
nPUXoau:
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 SBENEHNIO 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
PACXOOMW:
42 CTOKU M YCNYru 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXKYBaHe 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
J70 OOP>XXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW 1 3ENEHUINO 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
42 CTOKM U YCNyru 15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
15.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

424 TonpaBKy U TEKOBHO OAPXXyBaHe
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
JA  UN3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
nPUXoau:
JAO WM3rrPAABA HA JABHO OCBETJTYBAHE 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
JAO WN3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF

CraBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu

AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxopu
JD UIrPAOBA NN PEKOHCTPYKUWNJA HA NOKANHW NATUWTA U yiinun 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000

nPnuxoanu:
JDO WUIrPALBA NPEKOHCTPYKLUWJA HA TIOKAJTHN NATUWTA N YIINLNA 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
JDA NIrPAOBA HAMNOWTALHATPALTOCTUBAP 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDB ACOANTUPAHE HA YILIA BO CEJTO YAJNE 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
JDC UIrPAOBA HATIAT BO BJIOK 20 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD UIrPALBA HAMAT BNIOK 2 1.800.000 0 0 0 0 0 0
JDE WU3rPALBA HA YNIMLIA KEJ BAPOAP (KPAK MO3AAU 3rPAOUTE) 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JDF U3rPALBA HA YNINUYKN BO HACENBA “KOPAB" 3AYHE 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
JDG UIrPALBA HA VLI BO HACENBA MUTAPHULA 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDH WU3rPALBA HA TOKAJIEH MAT BO LUEHTAP HA CENO OEBPELLE 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JDI U3rPALBA HA VIIMLIA BEOTPALCKA TOCTVBAP 3.700.000 0 0 0 0 0 0
JDJ UIrPALBA HA YINLIM BO CENO ®OPUHO 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDL WU3rPALBA HA YNULIM BO CENO OEBPELLE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDM UIrPALBA HA NOKANEH NAT UNTMHAEHCKA 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
JDN UIrPABA HATIATULLTA BO CENNO CPENMHOBO 1.000.000 0 0 0 0 0 0
JDO MOCTABYBAHE HA OrPALA OOJIK PEKA LUETANULWUITETO HA KEJOT BAPAP 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDP UNIrPALBA HA YL BO CENO YEFPAHE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPE[LYBAHE HAKEJOT BAPOAP 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
JDR UN3rPALEBA HA TOKANEH NAT BENTOBULLUTE-TYPYAHE 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
JDS UNIrPALBA HAMAT UAJNE-TOCTVBAP 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
PACXOOU:

48 KAMUWUTAJTIHU PACXOaOu 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000
482 [pyrv rpagexHu o6jekTu 44.905.000 81.150.000 0 0 55.000.000 0 136.150.000
JDO UIrPAOBA NN PEKOHCTPYKUWNJA HA NOKANHW NATULWTA U yiinun 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
48 KAMUTAJTHU PACXOM 17.905.000 40.550.000 0 0 0 ()} 40.550.000
482 [ipyrv rpafexxHu 06jekTn 17.905.000 40.550.000 0 0 0 0 40.550.000
JDA U3rPAOBA HA MNOwTAL HA TPAL TOCTUBAP 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJHW PACXOAM 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyruv rpafiexxHu o6jekTn 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDB ACOANTTUPAHE HA YNIMLUA BO CEJIO YAJJIE 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
48 KAMUTANTHU PACXOQu 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
482 [ipyru rpafiexxHu o6jekTu 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
JDC UIrPALBA HA MAT BO BJ1OK 20 2.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOQu 2.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDD U3rPALBA HA MAT BJIOK 2 1.800.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 1.800.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 1.800.000 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF

CraBka Gyyet Byyer camocHaH, Pacxoguog Pacxogvog Pacxoauog BKynHu

AKTBHOCTY goTaumm AoHauum KpeanTtu pacxogu
JDE W3rPALBA HA YNIULIA KEJ BAPJAP (KPAK MO3AON SrPAOUTE) 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 0 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
JDF U3rPAABA HA YNIMYKK BO HACEJBA "KOPAB" 3YHE 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
JDG UIrPAABA HA YNIULIM BO HACENBA MNTAPHULIA 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDH U3rPAABA HA NOKANEH MAT BO LIEHTAP HA CENO OEBPEWE 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482 [ipyru rpafexxHu 06jekTn 0 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JDI' U3rPAABA HA YIMLIA BEOITPALACKA TOCTUBAP 3.700.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 3.700.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHu objekTu 3.700.000 0 0 0 0 0 0
JDJ UBIrPAABA HA YL BO CENO ®OPUHO 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpagexxHu objekTu 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDL UBrPAABA HA YNIULM BO CENO OEBPEWE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrv rpagexxHu objekTu 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDM UBIrPAAOBA HA NOKANEH NAT UTMHOEHCKA 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000
JDN U3rPAABA HA MATUwWTA BO CENNO CPEMHOBO 1.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 1.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTu 1.000.000 0 0 0 0 0 0
JDO MOCTABYBAHE HA OrPALA OOMK PEKA WETANMNWTETO HA KEJOT BAPLAF 2.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 2.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyrv rpafexxHu 06jekTn 2.000.000 0 0 0 0 0 0
JDP U3rPALBA HA YNINLIM BO CENO YEFPAHE 3.000.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 3.000.000 0 0 0 0 0 0
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTu 3.000.000 0 0 0 0 0 0
JDQ MAPTEPHO YPELYBAHE HA KEJOT BAPLAP 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
482 [ipyru rpafiexxHu o6jekTu 0 13.000.000 0 0 2.700.000 0 15.700.000
JDR U3rPAABA HA NNOKANEH MAT BETOBUWTE-TYPYAHE 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
48 KAMWUTAJIHU PACXO4U 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 6.600.000 0 0 0 0 6.600.000
JDS UBrPAOBA HA MAT LAJNE-TOCTVBAP 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
48 KAMWTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
482 [ipyru rpafexxHu o6jekTn 0 0 0 0 52.300.000 0 52.300.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF

CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu

AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxopu
JG WUIrPAOBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

nPnuxoanu:
JGO WUIrPAABA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0
PACXOOU:

48 KAMUTAJIHU PACXOaOun 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [ipyru rpafiexxHu 06jekTn 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGO UIrPAOBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABLYBAHE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JGC 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANTHU PACXO4u 0 0 0 0 0 0 0
482 [ipyruv rpafexxHu o6jekTu 0 0 0 0 0 0 0
JGD 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJNTHUA PACXOQu 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

482 [pyrv rpafiexHn o6jeKTi
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum AoHauum KpeanTu pacxopgu
JI U3rPAAQBA HA CUCTEMW 3A OABEAYBAHE U NMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHN 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
nPUXoaun:
JI0 N3rPAOBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE NTMPEYNCTYBAHE HA OTNAOHW E 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIA 1.450.000 0 0 0 0 0 0
PACXOAW:
48 KAMNUTANHU PACXOaun 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [pyru rpagexxHu o6jekTu 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIO U3rPAABA HA CUCTEMU 3A OABEYBAHE U MPEYNCTYBAHE HA OTMAOHL 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
JIA 1.450.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTANHU PACXOOU 1.450.000 0 0 0 0 0 0
482 [lpyru rpagexxHu o6jekTn 1.450.000 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
JJ UBrPAOBA HA OENOHUN 3A OTMNAL 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
nPUXoau:
JJO  MBrPAAOBA HA JEMOHUN 3A OTIMAJ 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JJO U3rPAOBA HA OEMOHNA 3A OTMAL 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CraBka Gyyet 5 camodHaH Pacxognog, Pacxogv og, Pacxoanog, BKynHu
yHer aKTHBHOCTY JoTaLmu ZoHaLmm KpeauTy pacxoam
JM  TMAPKOBW U1 3ENEHUNO (KAMUTAJTHUA PACXOON) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
nPnuxoanu:
JMO MAPKOBW 1 3ENEHUNO (KAMNTAJTHA PACXO4N) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
PACXOOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
JMO MAPKOBW 1 3ENEHNNO (KAMUTAITHA PACXOA4N) 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxogu
K4 KYNTYPHU MAHN®ECTALMU U TBOPELWLTBO 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
nPuxoaun:
K40 KYNTYPHUMAHUGECTALUNN U TBOPEWTBO 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
PACXOOMW:
46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
463 TpaHcdepmn A0 HeBMaguHWU opraHusaLmm 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
K40 KYNTYPHU MAHNO®ECTALIMU N TBOPELLTBO 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
46 CYBBEHLMM U TPAHC®EPU 2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
2.400.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauum KpeauTn pacxopam
KA  KYNTYPHU MAHN®ECTALUWU U TBOPELLTBO (KAMUTANIHN TPOLLOLIN) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
nPuxoaun:
KAO KYNTYPHUMAHUDECTALUNN U TBOPEWTBO (KAMMUTANHN TPOWOLIN) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
KAO KYNTYPHU MAHN®ECTALIMU N TBOPELLTBO (KAMUTANHN TPOLLOLIN) 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxogu
LO CMNOPT U PEKPEALJA 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
nPuxoaun:
LO0O CMNOPT PEKPEALUWNJA 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
PACXOOMW:
46 CYBBEHLUUN U TPAHC®EPU 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
463 TpaHcdepmn A0 HeBMaguHWU opraHusaLmm 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
LOO CNOPT N PEKPEALINJA 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
46 CYBBEHLMM U TPAHC®EPU 7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
7.700.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

463 TpaHccepn [0 HEBNAAWHW OpraHu3aumm
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CraBka Gyyet 5 camodHaH Pacxognog, Pacxogv og, Pacxoanog, BKynHu
yHer aKTHBHOCTY JoTaLmu ZoHaLmm KpeauTy pacxoam
LA CMNOPT N PEKPEALMJA (KAMMUTANHU TPOLLOLN) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
nPnuxoanu:
LAO CMNOPT NPEKPEAUWJA (KATTIUTANHW TPOwOLW) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
PACXOOM:
48 KAMUTAJIHU PACXOaOuU 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
LAO CMNOPT N PEKPEALMJA (KAMUTANHU TPOLLOLN) 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 KAMUTANHU PACXOQu 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
Kareropuja
o onwuec MpeAxoaeH Pacxoay of
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY goTaumm AoHauum KpeauTu pacxogu
MG PA3BOJ HA HOBEYKW PECYPCU 20.000 0 0 0 0 0 0
nPnuxoanu:
MGA 20.000 0 0 0 0 0 0
PACXOAW:
40 NNATU U HAOOMECTOLU 20.000 0 0 0 0 0 0
401 OcHoBHM NNaTu 20.000 0 0 0 0 0 0
MGA 20.000 0 0 0 0 0 0
40 NJATU MW HAOQOMECTOLM 20.000 0 0 0 0 0 0
20.000 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja
P onwunec MpeaxoneH Pacxogmon
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam

N1 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000

nPUXoau:

N10 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000

PACXOAW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 339.000.000 0 0 376.000.000 0 0 376.000.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 245.905.000 0 0 271.000.000 0 0 271.000.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 93.095.000 0 0 105.000.000 0 0 105.000.000

42 CTOKU M ycnyru 35.005.000 3.200.000 870000 40.983.000 0 0 45.053.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 44.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 18.090.500 1.000.000 150.000 20.083.000 0 0 21.233.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 1.369.500 500.000 280.000 1.700.000 0 0 2.480.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 2.121.000 500.000 150.000 1.700.000 0 0 2.350.000
425 [loroBopHu ycnyru 12.995.000 1.000.000 200.000 17.000.000 0 0 18.200.000
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoam 385.000 200.000 50.000 500.000 (0] 0 750.000

46 CYBBEHLMN U TPAHCDEPU 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 PasHu TpaHcdhepu 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000

N10 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 374.585.000 3.700.000 870.000 416.983.000 0 0 421.553.000

40 NJATU N HAOQOMECTOLMN 339.000.000 0 0 376.000.000 0 0 376.000.000

401 OcHoBHM NNaTu 245.905.000 0 0 271.000.000 0 0 271.000.000
402 MpuaoHecu 3a coupjanHo ocurypyBat-e 93.095.000 0 0 105.000.000 0 0 105.000.000
42 CTOKM U YCNYru 35.005.000 3.200.000 870.000 40.983.000 0 0 45.053.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoau 44.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauuja n TpaHcnopT 18.090.500 1.000.000 150.000 20.083.000 0 0 21.233.000
423 Matepwujanu n CMTeH nHBeHTap 1.369.500 500.000 280.000 1.700.000 0 0 2.480.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBat-e 2.121.000 500.000 150.000 1.700.000 0 0 2.350.000
425 [loroBopHu ycnyru 12.995.000 1.000.000 200.000 17.000.000 0 0 18.200.000
426 [lpyrn TeKOBHW pacxoau 385.000 200.000 50.000 500.000 0 0 750.000
46 CYBBEHUWU U TPAHC®PEPU 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Pa3Hu TpaHcdepu 580.000 500.000 0 0 0 0 500.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum AoHauum KpeauTn pacxopam

N2 CPEOHO OBPA30OBAHUE 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000

nPuxoaun:

N20 CPEOHO OBPA30OBAHUE 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000

PACXOOM:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 176.990.000 0 0 200.700.000 0 0 200.700.000
401 OcHoBHM NNaTn 128.380.000 0 0 145.500.000 0 0 145.500.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 48.610.000 0 0 55.200.000 0 0 55.200.000

42 CTOKU N yCcnyru 46.321.000 6.600.000 10550000 27.200.000 0 0 44.350.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 170.000 0 150.000 0 0 0 150.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 6.392.000 1.000.000 700.000 6.700.000 0 0 8.400.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 2.776.000 500.000 1.500.000 250.000 0 0 2.250.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 5.035.000 500.000 2.200.000 150.000 0 0 2.850.000
425 [loroBOopHM ycnyru 31.345.000 4.500.000 5.500.000 20.000.000 0 0 30.000.000
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoam 603.000 100.000 500.000 100.000 (0] 0 700.000

46 CYBBEHLUWUN U TPAHCO®EPU 10.350.000 500.000 400000 100.000 0 0 1.000.000
464 PasHu TpaHcdepu 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000

N20 CPEOHO OBPA30BAHUE 233.661.000 7.100.000 10.950.000 228.000.000 0 0 246.050.000

40 NNATU MWHAOQOMECTOLM 176.990.000 0 0 200.700.000 0 0 200.700.000

401 OcHoBHM NNaTu 128.380.000 0 0 145.500.000 0 0 145.500.000
402 lMpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypyBarbe 48.610.000 0 0 55.200.000 0 0 55.200.000
42 CTOKM M yCnyru 46.321.000 6.600.000 10.550.000 27.200.000 0 0 44.350.000
420 MaTHW 1 AHEeBHW pacxoam 170.000 0 150.000 0 0 0 150.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauuja n TpaHcnopT 6.392.000 1.000.000 700.000 6.700.000 0 0 8.400.000
423 Matepwujanu n CMTeH nHBeHTap 2.776.000 500.000 1.500.000 250.000 0 0 2.250.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBat-e 5.035.000 500.000 2.200.000 150.000 0 0 2.850.000
425 [loroBOpHM ycnyru 31.345.000 4.500.000 5.500.000 20.000.000 0 0 30.000.000
426 [pyrv TEKOBHW pacxoau 603.000 100.000 500.000 100.000 0 0 700.000
46 CYBBEHLUWU U TPAHCOEPU 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000
464 PasHu TpaHcthepm 10.350.000 500.000 400.000 100.000 0 0 1.000.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum JoHaumn KpeaunTtu pacxopam
NA  KAMUTANMHN PACXO4M 3A OCHOBHO OBPA30BAHUE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
nPUXoau:
NAO KAMUTAJNTHM PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHNE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
PACXOOMW:
48 KAMUTANHM PACXOOU 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 [pyru rpagexHu objekTn 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
NAO KAMUTANHU PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHUE 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

482 [ipyru rpafexxHu o06jekTn
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeanTu pacxoau

NB KAMUTAJTHUA PACXOAU 3A CPEOHO OBPA3OBAHNE 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

nPUXoau:

NBO KAMUTANHUPACXOAU 3A CPEQHO OBPA30OBAHUE 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

PACXOAM:

48 KAMUTANHM PACXOOU 1.490.000 3.000.000 79000 0 0 0 3.079.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 20.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpagexxHu o6jekTu 1.470.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

NBO KAMUTANHW PACXOAWM 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

48 KAMWUTAJIHU PACXOAU 1.490.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

480 Kynysarbe Ha onpema v MaLumHm 20.000 0 0 0 0 0 0
1.470.000 3.000.000 79.000 0 0 0 3.079.000

482 [pyrv rpafiexHn o6jeKTi
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxoau
R1  3AWITUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOLA 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
nPUXoau:
R10 3AWTUTAHA>XXMBOTHA CPEOVHA N TIPUPOLA 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
PACXOOMW:
42 CTOKM U ycnyru 1.500.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHu ycnyru 1.500.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLIUN U TPAHC®EPU 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
464 PasHu TpaHcdhepu 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
48 KANMUTANHM PACXOOU 0 200.000 0 0 0 0 200.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLlunHu 0 200.000 0 0 0 0 200.000
R10 3ALUTUTA HA XKMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOLA 1.500.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
42 CTOKM U YCNYru 1.500.000 0 0 0 0 0 0
425 [loroBopHU ycnyru 1.500.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUWM U TPAHC®EPU 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
464 PasHu TpaHcdhepu 0 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
48 KAMWUTANHU PACXOAMU 0 200.000 0 0 0 0 200.000
0 200.000 0 0 0 0 200.000

480 Kynysarbe Ha onpemMa v MaLlunHu

33




NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y U ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM poTauum AoHauum KpeaunTtu pacxopam

V1 OETCKW FrPAOVHKU 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000

nPuxoaun:

V10 OETCKUTPAOUVHKN 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000

PACXOAW:

40 NNATU N HAQOMECTOLN 27.550.000 0 0 31.000.000 0 0 31.000.000
401 OcHoBHYM MNaTtu 19.986.000 0 0 22.000.000 0 0 22.000.000
402 lMpugoHecK 3a coLmjanHo ocurypysarbe 7.564.000 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000

42 CTOKU M ycnyru 15.263.000 0 7890000 8.661.000 0 0 16.551.000
420 MNaTtHW 1 gHEeBHW pacxoam 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 5.080.000 0 1.000.000 5.000.000 0 0 6.000.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 5.183.000 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000
424 MNonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 2.385.000 0 1.200.000 1.361.000 0 0 2.561.000
425 [loroBopHu ycnyru 2.315.000 0 400.000 2.300.000 0 0 2.700.000
426 [Ipyrv TeKOBHM pacxoam 260.000 0 250.000 0 0 0 250.000

V10 AETCKW rPAOVHKN 42.813.000 0 7.890.000 39.661.000 0 0 47.551.000

40 NNATU N HAAOMECTOLM 27.550.000 0 0 31.000.000 0 0 31.000.000

401 OcHoBHM NNaTn 19.986.000 0 0 22.000.000 0 0 22.000.000
402 MpuaoHecu 3a couujanHo ocurypyBat-e 7.564.000 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000
42 CTOKM U YCNyru 15.263.000 0 7.890.000 8.661.000 0 0 16.551.000
420 MaTtHM 1 gHeBHM pacxoamn 40.000 0 40.000 0 0 0 40.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 5.080.000 0 1.000.000 5.000.000 0 0 6.000.000
423 MaTepujanu u CUTEH MHBEHTap 5.183.000 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXKyBaHe 2.385.000 0 1.200.000 1.361.000 0 0 2.561.000
425 [loroBopHu ycnyru 2.315.000 0 400.000 2.300.000 0 0 2.700.000
426 [lpyrn TeKOBHW pacxoau 260.000 0 250.000 0 0 0 250.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTUBHOCTM gotauum JoHaumn KpeaunTtu pacxoau

VA  KAMUTANHN PACXOAM 3A OETCKU TPAOVHKIN 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000

nPUXoau:

VA0 KAMUTANHNPACXOW 3A OETCKUTPALVNHKN 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000

PACXOOMW:

48 KAMUTANHM PACXOOU 3.570.000 1.000.000 500000 0 0 10.000.000 11.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLluHu 570.000 0 500.000 0 0 0 500.000
482 [pyru rpagexxHu o6jekTu 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
483 KynyBaroe Ha Mmeben 0 0 0 0 0 0 0

VAO KAMUTANHN PACXOAM 3A OETCKU TPAOVHKIA 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000

48 KAMWUTANHU PACXOAMU 3.570.000 1.000.000 500.000 0 0 10.000.000 11.500.000

480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLlunHu 570.000 0 500.000 0 0 5.000.000 5.500.000
482 [lpyru rpagexxHu o6jeKkTun 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

483 Kynysarbe Ha meben
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
KaTteropuja
o onwunec MpeaxoneH Pacxogmon
TaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTVBHOCTM goTaumm JoHaumu KpeanTtu pacxopu
VB 0 0 0 0 0 0 0
nPnuxoanu:
VBO 0 0 0 0 0 0 0
PACXOON:
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
VB0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y W ET
KaTeropuja onmuno MpeaxoneH PacxOmn OF
CTtaBka 6yuer Byyer camodHaH Pacxognopn Pacxogmopn Pacxoanopn BkynHu
AKTBHOCTY Jotauum JoHaumu KpeanTtu pacxogu

WO MPOTUBIMOXXAPHA 3ALLUTUTA 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000

nPnuxoanu:

W00 MPOTUBMO>XXAPHA 3AWTUTA 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000

PACXOAW:

40 NNATU U HAOOMECTOLU 11.746.000 650.000 0 15.128.000 0 0 15.778.000
401 OcHoBHY nnatu 8.100.000 600.000 0 9.800.000 0 0 10.400.000
402 MpugoHecu 3a couujaniHo ocurypyBsame 3.646.000 50.000 0 5.328.000 0 0 5.378.000

42 CTOKU U YCIIYTU 2.410.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 800.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Martepujanu u cUTeH MHBEHTap 360.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 MonpaBkKn 1 TEKOBHO OAPXXYBaHe 1.250.000 800.000 0 0 0 0 800.000

W00 NMPOTUBIMOXXAPHA 3ALLUTUTA 14.156.000 2.150.000 0 15.128.000 0 0 17.278.000

40 NJATU MW HAOQOMECTOLM 11.746.000 650.000 0 15.128.000 0 0 15.778.000

401 OcHoBHM NNaTu 8.100.000 600.000 0 9.800.000 0 0 10.400.000
402 lMpuaoHecu 3a coumjanHo ocurypysatrbe 3.646.000 50.000 0 5.328.000 0 0 5.378.000
42 CTOKM U YCNYru 2.410.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHcnopT 800.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423 Matepwujanu n CMTeH nHBeHTap 360.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 TonpaBKu N TEKOBHO OApPXXYyBatbe 1.250.000 800.000 0 0 0 0 800.000
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NMOCEBEH OEN
HuBo Ha: CTABKA

1.025.995.000 355.310.000 20.289.000 699.772.000 55.000.000 10.000.000 1.140.371.000
B Y LW ET
KaTteropuja

o onwunec MpeaxoneH Pacxogmon
TaBka Gyyet 5 camodHaH Pacxognog, Pacxogv og, Pacxoanog, BKynHu

yHer aKTHBHOCTY JoTaLmu ZoHaLmm KpeauTy pacxoam

X1 POOOBA EOHAKBOCT 0 700.000 0 0 0 0 700.000

nPUXoau:

X10 POOOBAEOHAKBOCT 0 700.000 0 0 0 0 700.000

PACXOOMW:

42 CTOKU M YCNYru 0 700.000 0 0 0 0 700.000
423 Matepwujanu 1 cMTeH nHBeHTap 0 100.000 0 0 0 0 100.000
425 [loroBopHu ycnyru 0 600.000 0 0 0 0 600.000

X10 POJAOBA EOHAKBOCT 0 700.000 0 0 0 0 700.000

42 CTOKM U YCNYru 0 700.000 0 0 0 0 700.000

423 Matepwujanu n CUTeH UHBeHTap 0 100.000 0 0 0 0 100.000
0 600.000 0 0 0 0 600.000

425 [loroBOpHM ycnyru
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